
Наставен лист

1. Каде живеат домашните животи?
_____________________________________________
2. Кој се грижи за домашните животни?
_____________________________________________
3. Нацртај неколку домашни животни!

4. Каде живеат домашните миленичиња?
_____________________________________________
5. Кој се грижи за домашните миленичиња?
_____________________________________________
6. Нацртај неколку домашни миленичиња!

7. Каде живеат дивите животни?
_____________________________________________
8. Кој се грижи за дивите животни?
_____________________________________________
9. Нацртај неколку диви животни!
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